

**GMINA SANDOMIERZ**  
27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3  
NIP 864-17-51-939, Regon 830409927

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605), zw. dalej upzp na zadanie - Realizacja robót budowlanych pn.: „Remont ulicy Milberta w Sandomierzu” .

**Wyjaśnienie zapisów treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 upzp, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień zapisów treści SWZ jn:

**Pytanie nr 1**

„Wykonawca w związku z przygotowaniem do złożenia oferty w ww. postępowaniu przetargowym zwraca się z prośbą o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczących wykonania stałej organizacji ruchu”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w formie ryczałtowego wynagrodzenia przedmiar pełni jedynie funkcję pomocniczą. Wykonawca zobowiązany jest wycenić i wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z jego opisem zawartym w SWZ w szczególności w zgodzie z dokumentacją techniczną oraz SST, na podstawie własnych obmiarów i wycen które po podpisaniu umowy przedstawi Zamawiającemu w formie kosztorysu ofertowego. Reasumując, informujemy że wszelkie elementy stałej organizacji ruchu jakie należy zrealizować w ramach inwestycji Wykonawca powinien ująć we własnych obmiarach, wycenić i uwzględnić w składanej ofercie.

**Pytanie nr 2**

„Wykonawca w związku z ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia zwraca się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez rezygnację z obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę/poszczególnych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kluczowych zadań tj. wykonanie robót rozbiórkowych oraz wbudowanie warstw podbudowy dróg i chodników zastrzeżonych w rozdziale III pkt 9 pkt 2) SWZ”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ.

**Powyższe wyjaśnienia zapisów treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

PODINSPEKTOR  
*M. Ziolo*  
Magdalena Ziolo

KIEROWNIK REFERATU  
*J. Pawelczyk*  
mgr Joanna Pawelczyk

Burmistrz Sandomierza  
*M. Marzec*  
Marcin Marzec